



LÄHIESIMIESTYÖN AMMATTITUTKINTO 150 osp

MONIMUOTO- TAI OPPISOPIMUSKOULUTUKSENA, jatkuva haku

***Energiaa lähiesimiestyöhön!
Opi motivoimaan ja ohjaamaan tiimiäsi.***

Kohderyhmä

Lähiesimiehen työtehtävistä kiinnostuneet henkilöt, joilla on työkokemusta esimerkiksi ravitsemis-, kotityö- tai puhtausalan tiimin tai työryhmän päivittäisjohtamisesta ja ohjaamisesta. Tutkinnon suorittaminen edellyttää työskentelyä lähiesimiestehtävissä esimerkiksi vuorovastaavana, palveluohjaajana, kohdevastaavana. Koulutus sopii myös alan yrittäjille, mikäli heillä on yrityksessään työntekijöitä.

Yksi pakollinen tutkinnon osa, 70 osp:

- Lähiesimiehenä toimiminen, (70 osp)

Kaksi valinnaista tutkinnon osaa, yhteensä 80 osp:

- Asiakassuhteiden hoito, (40 osp)
- Toiminnan kannattavuus, (40 osp)
- Henkilöstötyö, (40 osp)
- Kehittämissuunnitelma, (40 osp)

Koulutuksen toteutus

Opiskelu voidaan toteuttaa omaehtoisesti monimuoto- tai oppisopimuskoulutuksena. Koulutuksen keskimääräinen kesto on 1-1,5 vuotta.

Koulutuksen aikataulu ja sisältö tarkentuvat opintojen ja tutkinnon suorittamisen osalta henkilökohtaisen osaamisen kehittämissuunnitelman (HOKS) mukaan.

Koulutus sisältää HOKSin mukaisesti lähiopetusta noin kahden viikon välein iltaopetuksena Oulun Palvelualan Opistolla (Teuvo Pakkalan katu 15), sekä lisäksi etäopiskelua (Moodlerooms verkkooppimisympäristö ja Skype) ja työpaikalla oppimista.

Kustannukset ja korvaukset

Monimuotokoulutuksen opiskelijamaksu on 100 €. Oppisopimuskoulutuksessa opiskelijamaksua ei ole. Oppisopimuskoulutuksessa työnantaja maksaa opiskelijalle palkkaa. Lisätietoja muista korvauksista opiskelijalle ja työnantajalle saa oppilaitoksesta osoitteesta teemu.simola@opao.fi puh. 044 737 2014.

Ammattitutkintostipendi

Ammattitutkinnon suorittanut alle 68-vuotias, jolla on työhistoriaa vähintään 5 vuotta (Suomessa, EU- ja ETA-maissa sekä Sveitsissä tehty eläkevakuutettu työ), voi hakea 400 euron suuruisia ammattitutkintostipendiä. Ks. <https://www.tyollisyysrahasto.fi/aikuisopiskelijan-etuudet/ammattitutkintostipendi/>.

Koulutukseen hakeutuminen

Koulutukseen haetaan joko oppilaitoksen www-sivulla (www.opao.fi) olevan painikkeen HAE TÄSTÄ KOULUTUKSEEN –painikkeen kautta tai hakulomakkeella, jonka voi tulostaa www-sivun yläreunasta tai tilata puhelimitse (08) 535 2000.

Lisätietoja koulutuksesta

Vastuuopettaja Outi Niemelä, puh. 044 737 2019, outi.niemela@opao.fi.